
Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 9.10.2019 provedení technické prohlídky kotlových tě les typu C kotlů  K1 a K2 v TB, a.s., Rybář ská

4, Brno. Jedná se o 2 ks parních stř edotlakých kotlů . Technickou prohlídku požadujeme provést ve dvou termínech, zvlášť  pro každý kotel v době ,

kdy bude kotel zajiště n do opravy v souvislosti s př ipravovanou výmě nou hoř áků . Př edpokládaný termín plně ní od 1. 11. - 15. 12. 2019 pro K1, od

13. 1. - 15. 2. 2020 pro K2.

Požadovaný rozsah:

1.   Provedení podrobné vizuální kontroly př ístupných č ástí vnitř ního a vně jšího povrchu horního a spodního kotlového tě lesa.

2.   Provedení rozmě rové kontroly (tloušť ka pláště  a dna).

3.   Mě ř ení tvrdosti základního materiálu lubů  a hlavních svarových spojů .

4.   Vyhodnocení výsledků , porovnání s př edchozími kontrolami a vypracování technické zprávy v tiště né i elektronické podobě

    vč etně  fotodokumentace.

Technická data kotlů :

Typ kotle: OKP 25 (výr. č ísla 6574 a 6575) , rok výroby: 1993 (uvedení do provozu 1993)

Konstrukč ní tlak: 1.4 MPa

Konstrukč ní teplota: 220 ˚C

Hmotnostní prů tok páry: 25 t/h

Rozsah plně ní: dle nabídky

Termín plně ní: od 1.11.2019 do 15.2.2020

Cena celkem: 62 750 Kč  bez DPH

ORGREZ, a.s.

Hudcova 76

657 97 Brno

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Staré Brno

Rybář ská 4

603 00 Brno

Datum objednávky:  16.10.2019

Požadované datum dodávky do: 15.02.2020

OBJEDNÁVKA Č . 520015

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ : 46347534

DIČ : CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

ORGREZ, a.s.

Hudcova 76

657 97 Brno

IČ : 46900829

Fakturu (daň ový doklad) s uvedením č ísla objednávky zašle te na adresu sídla objednatele.

Mě na objednávky: CZK



___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daň ový doklad vyznač í č íslo objednávky a byla-li uzavř ena smlouva, i č íslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů  na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavř ení Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpeč né práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plně ním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlč enlivost o všech informacích obchodního, právního, finanč ního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v prů bě hu realizace zakázky dozvě dě l a které nejsou veř ejnosti bě žně  dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V př ípadě  porušení

mlč enlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč , která je splatná do 30 dnů  ode dne porušení povinnosti

mlč enlivosti. Uplatně ním smluvní pokuty není dotč en nárok objednatele na náhradu způ sobené újmy v plné výši.

OBJEDNÁVKA Č . 520015


